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GEIS: TWÓJ PARTNER LOGISTYCZNY Z NAJLEPSZĄ KOMPLEKSOWĄ OFERTĄ USŁUG


Ciągły rozwój i udane połączenie tradycji z nowoczesnością - to właśnie Geis. Oferujemy standardowe i indywidualne rozwiązania transportowe oraz pełen zakres usług logistycznych. Mamy ponad 75 lat doświadczenia. Dzięki wielu własnym spółkom zależnym i silnym partnerom posiadamy gęstą sieć międzynarodową.


Więcej o nas


 











ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ & ODPOWIEDZIALNOŚĆ
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Jako międzynarodowa firma logistyczna ponosimy szczególną odpowiedzialność w ramach Grupy Geis - odpowiedzialność, do której jesteśmy zobowiązani. Dzięki MissionZero wdrażamy kompleksową i długoterminową strategię, która umożliwia nam wypełnianie naszych obowiązków w zakresie zmian klimatycznych, ochrony środowiska i ochrony zasobów.



Więcej informacji 









ROZPOCZNIJ SWOJĄ KARIERĘ W GEIS!
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POSZUKUJEMY SPECJALISTÓW

I GRACZY ZESPOŁOWYCH


Z nami jesteś równoprawną częścią zespołu, który działa razem. Oferujemy szeroki zakres możliwości i szereg korzyści. Niezależnie od tego, czy jesteś na stanowisku kierowniczym, jako specjalista z doświadczeniem, czy w pierwszych latach po studiach - zapraszamy silnych graczy zespołowych. Czy jesteś gotowy, aby zacząć?

Wszystkie oferty pracy
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Nowości od Geis

Zawsze aktualne informacje o firmie i tematy związane z firmą i światem logistyki.

ZOBACZ WIĘCEJ
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Aby nasz serwis działał poprawnie (ustawienia prywatności) 


Dlaczego? Aby wyszukiwarka działała poprawnie, abyś nie musiał się za każdym razem logować, abyśmy nie zawracali Ci głowy nieodpowiednimi reklamami. W tym celu potrzebujemy Twojej zgody na przetwarzanie plików cookies. Wyrażając zgodę, pomagasz nam ulepszać naszą stronę internetową. Dziękujemy, będziemy traktować Twoje dane z szacunkiem. W każdej chwili możesz wycofać lub zmienić swoją zgodę ze skutkiem na przyszłość.
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